
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 125 
konané dne 07.10.2022 od 08:30 do 10:36 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/3486/125/2022 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod č. 
23 a zároveň tento bod předřazuje před bod č. 22 Různé. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 07.10.2022 

Rada města usnesením č. RM/3487/125/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
07.10.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2706/96/2021, RM/2916/103/2022, RM/3033/109/2022, RM/3149/112/2022, RM/3150/112/2022, 
RM/3151/112/2022, RM/3152/112/2022, RM/3322/117/2022, RM/3323/117/2022, RM/3361/119/2022, 
RM/3362/119/2022, RM/3373/120/2022, RM/3375/120/2022, RM/3382/121/2022, RM/3390/122/2022, 
RM/3391/122/2022, RM/3392/122/2022, RM/3393/122/2022, RM/3394/122/2022, RM/3399/122/2022, 
RM/3400/122/2022, RM/3401/122/2022, RM/3402/122/2022, RM/3403/122/2022, RM/3406/122/2022, 
RM/3419/122/2022, RM/3420/122/2022, RM/3427/123/2022, RM/3428/123/2022, RM/3430/123/2022, 
RM/3431/123/2022, RM/3432/123/2022, RM/3433/123/2022, RM/3434/123/2022, RM/3435/123/2022, 
RM/3436/123/2022, RM/3437/123/2022, RM/3438/123/2022, RM/3439/123/2022, RM/3440/123/2022, 
RM/3441/123/2022, RM/3447/123/2022, RM/3449/123/2022, RM/3462/124/2022, RM/3463/124/2022, 
RM/3464/124/2022, RM/3465/124/2022, RM/3479/124/2022, RM/3480/124/2022, RM/3481/124/2022 

  
Rada města usnesením č. RM/3488/125/2022 prodlužuje termín splnění: 
RM/2890/103/2022 (navržený termín 31.10.2022), RM/3037/109/2022 (navržený termín 31.10.2022), 
RM/3443/123/2022 (navržený termín 31.10.2022), RM/3444/123/2022 (navržený termín 30.11.2022) 
  
3. RÁMCOVÁ SMLOUVA O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ SE SPOLEČNOSTÍ O2 CZECH REPUBLIC A.S. 

Rada města usnesením č. RM/3489/125/2022 schvaluje uzavření rámcové smlouvy č. KT/2022/415 o 
podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací se společností O2 Czech Republic 
a.s., IČ: 60193336 se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, zastoupenou na základě 
pověření manažerem pro prodej Bc. Jaroslavou Vošickou, MPA a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
4. RÁMCOVÁ SMLOUVA - VEŘEJNÉ WC 

Rada města usnesením č. RM/3490/125/2022 schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o dodávce a 
provozu POS terminálů č. 25577 (ev. číslo OISM/2022/416) s firmou SONET, společnost s. r. o., 
zastoupenou Romanem Šimíkem, na základě plné moci, se sídlem Lužická 2093/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno a pověřuje starostku města podpisem smlouvy obsaženou v příloze. 

  
Rada města usnesením č. RM/3491/125/2022 schvaluje uzavření Objednávkového formuláře č. 
OCT363054 (ev. číslo OE/2022/417) s firmou Worldline Czech Republic s. r. o., zastoupenou Peterem 
Demjanovičem, jednatelem společnosti, a Petrem Kryštofem, jednatelem společnosti, se sídlem 
Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 a pověřuje starostku města podpisem smlouvy obsaženou v 
příloze. 
  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/3492/125/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Úroky z termínovaných vkladů - příjmy 

Odd. 63 § 10, pol. 2141, org. 0322, Ka 02    +         600 000,00 Kč 

Investiční úvěrový rámec - úroky - výdaje 

Odd. 63 § 10, pol. 5141, org. 0338, Ka 02    +         600 000,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

Zimní stadion – příjmy (vstupenky) - příjmy 

Odd. 34 § 12, pol. 2111, org. 1613, Ka 04    +           50 000,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (nájmy) - příjmy 

Odd. 34 § 12, pol. 2139, org. 1613, Ka 04    +         300 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +         350 000,00 Kč 

03) OSVŠ 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - vratka 
2021 - příjmy 

Odd.31 § 11,pol.2229,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +            2 433,60 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2021 - příjmy 

Odd.31 § 11,pol.2229,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +          13 790,47 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2021 - výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5366,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +            2 433,60 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2021 - výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5366,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +          13 790,47 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2022 - příjmy 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 -            4 336,85 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2022 - příjmy 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 -          24 575,43 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2022 - výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 -            4 336,85 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 
2022 - výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 -          24 575,43 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2021 - 
příjmy 

Odd.31 § 11,pol.2229,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +               423,83 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2021 - 
příjmy 

Odd.31 § 11,pol.2229,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +            2 401,72 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2021 - 
výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5366,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +               423,83 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2021 - 
výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5366,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +            2 401,72 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - - vratka 2022 
- příjmy 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 -            2 435,90 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2022 - 
příjmy 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 -          13 803,40 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2022 - 
výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 -            2 435,90 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 – vratka 2022 - 
výdaje 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 -          13 803,40 Kč 

04) OSÚŽP 

Zpětný odběr odpadů - příjmy 

Odd. 37 § 25, pol. 2111, org. 0665, Ka 15    +         400 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +         400 000,00 Kč 

  
6. SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

Rada města usnesením č. RM/3493/125/2022 schvaluje paní [osobní údaj odstraněn] uhradit 
nedoplatek na vyúčtování služeb a na nájemném v celkové výši 9.063,00 Kč v měsíčních splátkách 
1.500,00 Kč počínaje měsícem říjnem 2022. 

  
7. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, HUSOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 

Rada města usnesením č. RM/3494/125/2022 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Krycí plachta na písek, ev. č. DDHM/798, rok poř. 2013, poř. cena 10 285,- Kč 

  
8. INVESTIČNÍ ZÁMĚR "NEJDEK, MŠ LIPOVÁ - CELKOVÁ REKONSTRUKCE - PAVILON 1" 

Rada města usnesením č. RM/3495/125/2022 schvaluje Investiční záměr s názvem „Nejdek, MŠ Lipová 
– celková rekonstrukce – pavilon 1“. Předmětem Investičního záměru je revitalizace území se starou 
stavební zátěží (brownfieldů) v rámci programu Brownfieldy formou dotace a případného úvěru. 
Občanská vybavení, která revitalizací vzniknou, jsou určena převážně pro jiné než hospodářské využití, 
dle podmínek stanovených v nařízení vlády č. 496/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

  
9. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA BYT  

Rada města usnesením č. RM/3496/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě 
č.OISM/2020/372 na byt č. 4 v čp. 465, ulice Chodovská v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 
1. 11. do 31.12. 2023. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/3497/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě 
č.OISM/2020/373 na byt č. 5 v čp. 465, ulice Chodovská v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 
1. 11. do 31.1 2. 2023. 
  
10. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA BYTY ZU V DPS 

Rada města usnesením č. RM/3498/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na 
byt č. 11 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na období od 1. 11. 2022 do 31.10. 
2024. 

  
Rada města usnesením č. RM/3499/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě na 
byt č.17 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 1.11. 2022 do 31.10. 
2024. 
  
Rada města usnesením č. RM/3500/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na 
byt č. 18 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na období od 1. 11. 2022 do 31.10. 
2024. 
[osobní údaj odstraněn] 
  
Rada města usnesením č. RM/3501/125/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na 
byt č. 5 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku[osobní údaj odstraněn]na období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 
2024. 
[osobní údaj odstraněn] 
  
11. ŽÁDOST O PRONÁJEM/VÝPŮJČKU SÁLU KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/3502/125/2022 projednala žádost spolku MONIKA ŠKORNIČKOVÁ 
SPORT, figure skating - opportunity - emotion z.s., IČO 10798081, se sídlem Krymská 1711/13, 360 01 
Karlovy Vary, zastoupeného předsedou spolku Monikou Škorničkovou a nesouhlasí s výpůjčkou či 
pronájmem požadovaného prostoru pro účely z předložené žádosti. 

  
12. PRONÁJEM PPČ. 3484 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3503/125/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
3484 o výměře 25 m2, druh pozemku ostatní plocha, vše v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady 
a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 100 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
13. DOČASNÝ PRONÁJEM P.P.Č. 272/2, K.Ú. NEJDEK PRO WITTE NEJDEK SPOL. S R.O. 

Rada města usnesením č. RM/3504/125/2022 souhlasí s dočasným pronájmem p.p.č. 272/2, k.ú. 
Nejdek na dobu od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2023 za účelem parkování osobních aut zaměstnanců 
společnosti Witte Nejdek spol. s r.o. za cenu 20.000,- Kč měsíčně. 

Po dobu pronájmu nesmí být jakýmkoliv způsobem narušeno zásobování školní jídelny. 

  
Rada města usnesením č. RM/3505/125/2022 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem 
pozemkové p.č. 272/2, k.ú. Nejdek. 
  
14. PRONÁJEM PPČ. 3139/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3506/125/2022 zamítá žádost na pronájem části ppč. 3139/1 o výměře 
350 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem sekání trávy [osobní údaj odstraněn] 

  
15. PRONÁJEM PPČ. 273/3 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3507/125/2022 zamítá žádost o pronájem ppč. 273/3 o výměře 6 474 m2 
v k.ú. Tisová u Nejdku, druh pozemku ostatní plocha, za účelem nepodnikatelské činnosti - 
pastvy/sekání trávy bez oplocení/s ohradníkem. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK, PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKU P.Č. 
2670/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3508/125/2022 souhlasí se zastavením přípravy prodeje části pozemku 
p.č. 2670/4 o velikosti 85 m2, k.ú. Nejdek, připravované na základě žádosti [osobní údaj odstraněn]a 
souhlasí s provedením vyúčtování a vrácením rozdílu z předem uhrazené kauce na vynaložené náklady 
s připravovaným prodejem pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/3509/125/2022 souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části 
pozemku p.č. 2670/4 o velikosti 85 m2, k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, pro účely zahrady s 
umístěním oplocení, za smluvní cenu 4,-Kč/rok, na dobu neurčitou (dle platných Pravidel). 
  
17. PRODEJ PPČ. 364 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3510/125/2022 bere na vědomí odstoupení od žádosti o prodej ppč. 364 
o výměře 203 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem rozšíření zahrady u domu [osobní údaj odstraněn]a souhlasí 
s vyúčtováním a vrácením rozdílu z předem uhrazené kauce na dosavadní náklady s připravovaným 
prodejem pozemku. 

  
18. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 3139/1 A Č. 
526/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3511/125/2022 schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene - služebnosti, pod č. OISM/2022/398, jejímž obsahem je právo zřizovat, provozovat a 
udržovat kanalizační vedení ve prospěch[osobní údaj odstraněn] na pozemcích ve vlastnictví Města 
Nejdku,  pozemková p.č. 3139/1 a č. 526/1, k.ú. Nejdek, za částku 8.200,- Kč bez DPH, a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  
19. OMEZENÍ PROVOZU MATEŘSKÝCH ŠKOL V PÁTEK 18. 11. 2022 A V DOBĚ VÁNOČNÍCH 
SVÁTKŮ 

Rada města usnesením č. RM/3512/125/2022 schvaluje omezení provozu Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, příspěvková organizace; Mateřské 
školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková 
organizace dle důvodové zprávy v pátek 18. 11. 2022, a to z organizačních důvodů. 

  
Rada města usnesením č. RM/3513/125/2022 schvaluje omezení provozu Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, příspěvková organizace; Mateřské 
školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková 
organizace dle důvodové zprávy v měsíci prosinci, konkrétně v termínu od 23. 12. 2022 do 30. 12. 2022, 
a to z organizačních důvodů. 
  
20. PODPORA ŠKOL FORMOU PROJEKTŮ ZJEDNODUŠENÉHO VYKAZOVÁNÍ - ŠABLONY I 

Rada města usnesením č. RM/3514/125/2022 souhlasí s realizací projektu výzvy č. 02_22_002 
OP JAK - Šablony I - Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony I pro 
Mateřskou školu Nejdek, Lipová, příspěvková organizace a Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, 
příspěvková organizace. 

  
21. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3515/125/2022 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor malého 
sálu Kulturního domu v Nejdku pro Klub seniorů v Nejdku, U Jeslí 565, Nejdek, IČ 266 31 679, 
zastoupený předsedkyní Ilonou Janků, za účelem konání zábavného odpoledne s písničkami a tancem 
pro seniory dne 16. 11. 2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/3516/125/2022 schvaluje prominutí vratné kauce ve výši 15.000 Kč 
  
Rada města usnesením č. RM/3517/125/2022 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor velkého 
sálu Kulturního domu v Nejdku pro Divadelní soubor Jirásek, Jiráskova 1278, Nejdek, IČ 266 30 541, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

zastoupený vedoucím souboru Karlem Uzlem, za účelem konání premiéry a reprízy divadelního 
představení hry Michelinovy hvězdy ve dnech 25. 11. 2022 a 2. 12. 2022. 
  
23. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/3518/125/2022 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch města Nejdku ze dne 30.08.2022. 

  
22. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 07.10.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


